MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 110/2015

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  Dra.  ZÉLIA  SARAIVA  LIMA, no  uso  de  suas

atribuições legais,

RESOLVE:

SUSPENDER, em virtude da necessidade do serviço, os 18 (dezoito) dias remanescentes

de  férias  regulamentares  do  servidor  THYAGO  JOSE  PEREIRA  JANUARIO,  Técnico

Ministerial,  matrícula nº 256,  lotado junto à 36ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI,

marcados anteriormente para ocorrer no período de 19/01/2014 a 05/02/2014, conforme

Portaria PGJ nº 2373/14.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  E  CUMPRA-SE.  PROCURADORIA  GERAL  DE

JUSTIÇA, em Teresina-PI, 16 de janeiro de 2015.

ZÉLIA SARAIVA LIMA

Procuradora-Geral de Justiça